
 
 

 

 
 

Mondovì,  20 ottobre 2021 

 

         Sigg.  Genitori  eletti  nei 

                                                                                Consigli  di  Intersezione 

                                                                             Sigg.  Insegnanti  Scuola   Infanzia 

                                                                                             Loro Indirizzi elettronici 

                                                                Albo 

Atti 

Sito web 

                                                                             

Oggetto:  Consigli di Intersezione a.s. 2021/2022 

 

IL   DIRIGENTE   SCOLASTICO 

VISTO  il D.P.R. n. 416/1974; 

VISTA  l’O.M. n. 215/1991 e successive modifiche; 

VISTO   l’art. 5 del D.L. n. 297/97; 

VISTO  l’atto formale  circ. n. 43 del 12/10/2021 di indizione  delle elezioni per il  

rinnovo   degli OO.CC.; 

VISTI   gli esiti delle votazioni per l’elezione dei rappresentanti dei genitori effettuate in data   

                    19/10/2021 

D E C R E T A 

 
 

I sottoelencati genitori rappresentanti nei Consigli di Intersezione per l’a.s. 2021/2022 per le sezioni 

e il plesso  sottoelencato: 

 

S.ANNA  

 

 

 

 

 

 

Gli incontri di intersezione, con la presenza dei genitori, sono calendarizzati nelle seguenti giornate: 

 

Gli incontri di intersezione, con la presenza dei genitori, sono calendarizzati nelle seguenti giornate: 

 

S. Anna:   9 novembre 2021    12 aprile 2022         dalle ore 17,00 alle ore 18,30 

 

Per ogni incontro sarà inviata preventiva convocazione con ordine del giorno. 

 

I colloqui con le famiglie sono calendarizzati nelle seguenti giornate: 

 

2 e 4 novembre 2021 – 10 e 12 maggio 2022   

 

Nel ringraziare per la disponibilità, si richiede cortesemente la diffusione delle informazioni a tutti i 

genitori. 

 
Il Dirigente Scolastico 

            Vilma Peirone 

                                                                                             Firmato digitalmente ai sensi del CAD 
                                                                                                      e norme ad esso connesse 

 
 

SEZIONE GENITORE ELETTO 

A Merlatti Luciana 

B Mellano Morena 

 - n. 0005265 - 20/10/2021 - I.06. Elezioni e nomine


